
 

 

UCHWAŁA NR X/66/25 

RADY POWIATU BRANIEWSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/306/18 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 9 października 2018 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Braniewskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Braniewskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujące zmiany w Załączniku do Uchwały Nr XL/306/18 Rady Powiaty Braniewskiego 

z dnia 9 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Braniewskiego: 

1) § 19 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Rada Powiatu wybiera Przewodniczącego oraz pozostałych Członków Komisji Rewizyjnej, w łącznej 

liczbie od 3 do 5 osób, z zastrzeżeniem ust. 2a.”,; 

2) w § 19 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o następującej treści: 

„2a. Rada Powiatu może wybrać Przewodniczącego oraz drugiego Członka Komisji Rewizyjnej, w łącznej 

liczbie 2 osób, w przypadku gdy działające w Radzie Powiatu kluby radnych nie zgłoszą swego 

przedstawiciela.”,; 

3) § 26 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Rada Powiatu, w drodze uchwały, wybiera ze swego grona następujące stałe komisje problemowe: 

1) Komisję Edukacji, Spraw Społecznych, Kultury i Sportu, 

2) Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Komunikacji, 

3) Komisję Zdrowia, Porządku Publicznego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.”,; 

4) w § 32 po ust. 2 dodaje się ust. 2a o następującej treści: 

„2a. Radny może należeć tylko do jednego klubu radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Braniewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Braniewskiego 

Bożena Turczyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 marca 2025 r.

Poz. 971


		2025-03-03T11:29:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




